
 

UCHWAŁA Nr   I/3/2019 

 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  W KARCZEWIE 

z dnia 3 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie wyboru  Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w  Karczewie 

 

Na podstawie § 10 ust 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie nadanego 

Uchwałą Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie, zmienionego Uchwałą Nr 

XXXIX/352/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 czerwca 2017 r. oraz Uchwałą Nr 

XVI/105/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 września 2019 r. uchwala się, co 

następuje: 

  

 § 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Sekretarzem Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w  Karczewie wybrana została Aleksandra Rzeszotek. 

 

 § 2. Protokół  Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                                          
         Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej       

            w Karczewie 

 

          Kacper Suchecki 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                    

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z § 10 ust 3 Statutu, Młodzieżowa Rada wybiera członków Prezydium spośród 

radnych Młodzieżowej Rady na okres jednej kadencji, bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy statutowego składu Młodzieżowej Rady, w głosowaniu 

tajnym. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

 

 

 

 
          Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej       

            w Karczewie 

 

          Kacper Suchecki 

 

 


